ONAgSÃO

/

Estado do Ceará
PODER LEGISLATIVO MUNCIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
"Legislando com Democracia"

SECRETÁRIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

INDICAÇÃO N° 006/2014

FRANCISCA DAS CHAGAS MAIA MOREIRA,
Vereadora da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requerer da Senhora Secretária
Municipal de Ação Social a instalação de um telefone móvel na Sede do
Conselho Tutelar da Criança e do Adolescente, a fim de dar maior
celeridade e rapidez nos trabalhos desenvolvidos por aquele Colegiado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do
Norte, em 24 de Fevereiro de 2014.

FRANCISCA DAS CHAGAS MAIA MOREIRA
(Dica da Gangorrinha)

Vereadora - PP

Rua Maia Alarcon, 246 - Centro - Tel (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000